TERMO DE CONTRATO Nº 131/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CAMPOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ:  06.333.132/0001-04

OBJETO: Ampliação e reforma da Agência Fazendária de Sorriso e reforma das
Agências Fazendárias de Sinop e Campo Verde/MT

VALOR CONTRATADO: VALOR GLOBAL DE R$ 395.126,00 (trezentos e noventa e
cinco mil, cento e vinte e seis reais), pelo objeto descrito no item  2.1.1,
VALOR  GLOBAL  DE  R$  149.649,00  (cento  e  quarenta  e  nove  mil,  seiscentos  e
quarenta  e  nove  reais), pelo  objeto  descrito  no  item 2.1.2,
VALOR GLOBAL  DE R$ 99.099,00 (noventa e nove mil e noventa e nove reais), pelo
objeto descrito no item 2.1.3,

VIGÊNCIA: 12  (doze)  meses,  com  início  no  dia  30  de  novembro  de 2009  e  término
previsto  para  30  de  novembro  de  2010